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Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

LOKAL NA WYNAJEM
pow. całkowita: 12 m2,

STARGARD, OS. CHOPINA

Cena 370 zł

Lokal użytkowy 12 m.kw. z oddzielnym wejściem z ulicy, położony w eksponowanym miejscu na parterze bloku
na Os. Chopina w Stargardzie przy ul. Czeskiej. Nieruchomość składa się z dwóch pomieszczeń - głównej sali ok. 9
m.kw oraz małego zaplecza kuchenno-sanitarnego z łazienką z wc. Lokal wyposażony i umeblowany, z
samodzielnym wejściem wprost z ulicy, witryna i drzwi zabezpieczone roletami zewnętrznymi. Na podłodze
terakota, ściany gładzone i malowane. Kwota miesięcznego wynajmu to 370 złotych + opłaty do zarządcy ok. 60
złotych łącznie z nielimitowanym c.o. Idealny lokal na siedzibę firmy, małe biuro itd. W bezpośrednim sąsiedztwie
market  i duży parking. POLECAM!

 

Cena 370,00 PLN Parter TAK

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4 Stara cena 350,00 PLN

Symbol 381/ARM/OLW Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość STARGARD

Ulica Henryka Wieniawskiego Powierzchnia całkowita 12,00 m²
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Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


